Pompe a chaleur Séche-linge A+++ 8 kg

THE8310

Des soins tout en douceur en optimisant le temps et la consommation
d’énergie

Le seche-linge AEG 5000 avec pompe a chaleur prend soin de vos vétements
en douceur en les séchant a basse température. Avec AutoSense, la durée et
la consommation d’énergie sont optimisées en fonction de la taille de la
charge, sans que le linge ne soit trop sec.

Caractéristiques du produit

AutoSense. Optimisation de la durée du cycle et de la consommation + Technologie SensiDry®

d’énergie * Technologie ProSense®

Avec votre séche-linge a8 pompe a chaleur, vous pouvez sécher vos vétements  * Fonction antifroissement

en douceur. AutoSense optimise le temps et la consommation dénergie en » Grand bac de récupération: 5.32 litres
fonction de la taille de la charge, évitant un séchage excessif ou insuffisant. * Affichage: Digit and LED

» Programmes coton:

* Programmes synthétiques:

* Type du moteur: Inverter

* Inversion automatique du sens de rotation
* Programme minuté

Moins de plis avec Repassage Facile * Départ différé
Le programme Repassage Facile permet a vos vétements de se déplacer * Indication de durée résiduelle
librement dans le tambour sans s'emméler, limitant ainsi les faux plis pour un  * La profondeur max. 661 mm. Les mesures d'installation — voir dessin a coté
repassage plus rapide et plus facile. Les vétements sont séchés uniformément et les instruction de montage
avec un minimum de froissement. + Charniéres de la porte a gauche, modifiables
* Le choix entre quatre positions différentes de la poignée rend son utilisation
encore plus simple.

Entretien quotidien - sécher le coton et le synthétique avec le programme
Mixte

Séchez ensemble les vétements en coton et en fibre synthétique a I'aide du
programme Mixte. Séchez parfaitement et uniformément tous vos vétements
en un seul cycle, sans compromettre les résultats.

Filtre EasyClean. Performances durables

Simplifiez I'entretien de votre séche-linge avec le filtre EasyClean. Congu pour
s’ouvrir comme un livre, il retient les peluches a I'intérieur, permettant un
nettoyage rapide et facile. Votre séche-linge fonctionnera parfaitement,
donnant d’excellents résultats et assurant une consommation d’énergie
moindre.

Porte réversible du séche-linge

La porte réversible vous permet de placer votre séche-linge Ia ou vous le
souhaitez pour charger et décharger le linge sans difficulté. Faites pivoter le
cadre de la porte et choisissez la meilleure position d’ouverture selon vos
besoins.
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Caractéristiques techniques

Couleur

Capacité séchage (kg)

Classe d'efficacité énergétique

Délai automatique d'arrét (min)

Durée pondérée du programme coton
standard (min)

Durée du programme a pleine charge
(min)

Durée du programme a pleine demi-
charge (min)

Consommation d'énergie en 365 jours
(kWh)

Consommation d’énergie a 1400 t/min.

(KWh)

Consommation d’énergie a 1000 t/min.

(kWh)

Niveau sonore séchage dB(A)

Classe de condensation

Efficacité de condensation pondérée
(%)

Efficacité de condensation moyenne a
pleine charge (%)

Efficacité de condensation moyenne a
pleine demi-charge (%)

Charnieres

Blanc

A+++
10

135
175
105
177
1.25

1.49

67
B

86
86

86

a gauche et réversibles

Pompe a chaleur Séche-linge A+++ 8 kg

Hauteur de I'appareil (mm)
Largeur de I'appareil (mm)
Profondeur d’encastrement requise
(mm)

Profondeur avec porte ouverte
(Chargement frontal) (mm)
Cable de raccordement (m)
Fusible (A)

Valeur de raccordement (W)
Fréquence (Hz)

Tension réseau (V)

Poids net (kg)

Pays d'origine

Numéro d'article / PNC

Code EAN

Product Partner Code

THE8310

850
596

661

1107
21

700
50
230
48
PL
916 099 853
7333394051086
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